第５号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

斑鳩町長  様

	 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　　　)

	代表者名(旧の人)

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　) 斑鳩町

	電話番号

　　　　　資源物集団回収登録団体届出事項変更届

　登録内容を下記のとおり変更いたします。

　①団体名、代表者等の変更

	 eq \o\ad(団体名,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　　　　　　)

　②振込先の変更

	名　　称
	　　　　　　銀行　　　　　　支店

　　　　　　農協　　　　　出張所

信用金庫
	預金種別

	普通

当座

	 eq \o\ad(口座番号,　　　　　　　　　　)

	ふり が な
口座名義人

　③回収業者の変更

	回収業者名

	 eq \o\ad(代表者名,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(住所,　　　　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(電話番号,　　　　　　　　　　　)

	④活動を中止する場合

	 理由